מנגד, האינטרס הציבורי שבגיננו המעשים, אינטרס ההרתעה מפני הישנותם ועקרון ההלימה בענישה, מחייבים העברת מסר הרתעתי חד, ברור ונוקב המוקיע את המעשים בדרך של הרשעה בפלילים.

לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ט בחשון, תשע"ז, 29 באוקטובר 2017, בהעדר הצדדים (בהסכמה).

המזכירות תמציא עותק מפסק הדין לצדדים.

**שירלי רנר,
שופטת**

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**